
UCHWAŁA NR XIII/144/25
RADY GMINY BRANICE

z dnia 24 marca 2025 r.

zmieniająca uchwałę szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmiany postanowienia § 4 pkt 1 oraz pkt 5 uchwały nr XII/139/25 r. Rady Gminy Branice 
z dnia 10 lutego 2025 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów poprzez nadanie mu 
nowego następującego brzmienia:

1) odpady komunalne zmieszane odbierane są na terenie gminy Branice:

a) dla zabudowy jednorodzinnej raz w miesiącu w okresie od 1 października do 31 marca oraz dwa razy 
w miesiącu w okresie od 1 kwietnia do 30 września,

b) dla zabudowy wielorodzinnej w cyklu dwutygodniowym – raz na dwa tygodnie;

5) popiół – w okresie od 1 października do 30 kwietnia raz w miesiącu, w terminach wyznaczonych harmonogramem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodnicząca 

Rady Gminy Branice

Bogusława Dyląg

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 673


		2025-03-25T13:11:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




